
ZARZĄDZENIE NR 84/19
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 10 kwietnia 2019 r.

w sprawie przeznaczenia do dzierżawy na okres do trzech lat nieruchomości położonej w obrębie Stronie 
Lasy, stanowiącej własność Gminy Stronie Śląskie, na cele związane z działalnością gospodarczą.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r., 
poz. 506) i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2018 r., 
poz. 2204  ze zmianami), Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje:

§ 1. Przeznaczyć do dzierżawy na okres do trzech lat nieruchomość gruntową, oznaczoną nr geodezyjnym 
1/16 o pow. 0,7572 m2, położoną w obrębie Stronie Lasy, stanowiącą własność Gminy Stronie Śląskie, na cele 
związane z działalnością gospodarczą.    

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Stronia Śląskiego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz

Dariusz Chromiec

Id: 4AF23B7F-2B34-49EA-A271-A16FDBDC260A. Podpisany Strona 1


		2019-04-09T22:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Chromiec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




